[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «19» сентября 2014   года  № 1
Об избрании главы Синявинского  городского  поселения
Кировского  муниципального   района Ленинградской области –
 председателя совета депутатов Синявинского городского поселения
 Кировского  муниципального  района Ленинградской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 устава Синявинского  городского  поселения Кировского  муниципального  района Ленинградской области и на основании итогов голосования совет депутатов Синявинского городского  поселения Кировского муниципального  района Ленинградской области           р е ш и л :
Избрать главой Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области – председателем совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского  муниципального  района Ленинградской области Ефимова Юрия Леонидовича.
Председательствующий

на заседании совета депутатов

В.М. Емельянова
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, газета «Наше Синявино»